
UCHWAŁA NR LVI/511/18
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Karpaczu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę "Polskich Olimpijczyków" ulicy położonej w Karpaczu na działkach 
oznaczonych numerami: 367/15, 367/18, 356/1 i 367/9 obręb Karpacz 2, stanowiącej łącznik ul. 
Konstytucji 3 Maja z ul. Nad Łomnicą.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący 
załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Karpacza Ewa Walczak

Id: A2A3E8A2-EC6E-41D6-B771-0C6EC18D6850. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/511/18

Rady Miejskiej Karpacza

z dnia 26 września 2018 r.

SZKIC SYTUACYJNY

Id: A2A3E8A2-EC6E-41D6-B771-0C6EC18D6850. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, ze zmianami) do wyłącznej właściwości gminy należy podejmowanie

uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw

dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z

2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 138, 159 i 317), a także wznoszenia pomników.

Przedmiotowa ulica jest drogą publiczną w rozumieniu ustawy o drogach publicznych i jest

zlokalizowana na działkach ewidencyjnych nr 367/15, 367/18, 356/1 i 367/9 obręb Karpacz - 2,

których właścicielem jest gmina Karpacz.

W celu wybrania nazwy ulicy, ogłoszony został konkurs wśród mieszkańców na propozycję nazwy.

Ze złożonych propozycji, komisja powołana przez Burmistrza Karpacza, wybrała trzy propozycje,

które poddano głosowaniu. Ponad 70% oddanych przez mieszkańców głosów przypadło na ul.

"Polskich Olimpijczyków". Propozycja ta została przedstawiona Radzie Miejskiej w projekcie

uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy.

Biorąc pod uwagę, że propozycja nadania nazwy ulicy została złożona przez mieszkańców

oraz została ona wybrana w drodze głosowania, zasadne jest nadanie nazwy ulicy "Polskich

Olimpijczyków".

Id: A2A3E8A2-EC6E-41D6-B771-0C6EC18D6850. Podpisany Strona 1


		2018-09-25T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




